ПРОТОК ОЛNч_ffi
Вскрытия конвертов, открытого теIIдера на закупку Стан*а колесотокарного, под
председательством И.о..Щирекгора филиала ТОО (<кТЖ - Грузовые перевозки)-

<<Илецю>

Ст. Илецк <26>марта 2024rода.

Председатель комиссии: И.о..Щир9ктора филиала Тоо кКТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк> Саryбалдиева С.И"

Присутствовали
комиссия Ь составе:

Заллеститель директора
филиала ТОО (КТЖ - Грузовые перевозки)) -

<<Илецк>> по экономике и финансам Алиева М.К.
И.о. Начальника депо - Главного инженера филиша

ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки> - <Илецю>
Соболев А.Н.

И.о. Главного бухгаптера
филишrа ТОО кКТЖ - Грузовые перевозкиD-

<<Илецю> Газизова К.А.
Начальник юридического отдела

филиа;rа ТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)-
<Илецк> Кульманова Д.М.
И.о. Зам. начальЕика депо

- Еачапьника IIроизводственно - технического отдела
филиала Тоо (кТЖ - Грузовые перевозки> - <Илецк>>

Адельбаев А.Т.
нача-тlьник сектора обеспечения производства
филиа-па Тоо кКТЖ - Грузовые [еревозки))-

<<Илецк>> Алиев Н.М.

Вскрьrгие конвертов 26.0з.2024 года время 14 часов З0 минут Оренбургская область, г.
Соль-ИлgцК, УЛ. Вокзальная б/н, филиал Тоо кКТЖ - Грузовы..r.р""о.*и>> - <<Илецк>.
Представили два потенциальньD( поставщика:

1. Общество с огршIиченной ответствеIlностью кТрансТехСтрой>;
2- Общество с ограниченной ответственностью кэнергокомплект-сервис)

Высryпил председатель комиссии: И.о.Щиректора филиала ТОО кКТЖ - Грузовые
перевозки>-кИлецк> Сатубалдиеь С.И., производится вскрытие конвертов потенцичIJIьньD(
поставщиков, в присутствии комиссии, конверты заклеены, без видимьIх следов вскрьrгиJI
1, При вскрытии конверта потенциаJIьного поставщика ооО кЭнергокомплект-сервис11,
находились следующие документы:
- Заявка на rIастие в тендере;
- Таблица цен;
- Изменения, вносимые в устав ооо кэнергокомплект-сервис);
- Протокол общего собрания участников ооо кэнергокомплект-сервис);
- Лист регистрации участников внеочередного общего собрания ооо <энергокомплект-
сервис);
- Письмо о согласии с условияNlи, видом, объемом и способом вIIесеЕия обеспечения
исполн9ниядоговора; .

- Письмо об ознакомлении с условиlIми внесения потеIIциtlльЕого постaвщика в Перечень
неЕадежньж потенциttльньIх поставщиков Фонда;

ф{ ilLd {fl

- Вьтписка из ЕГРЮЛ от 14.03.2024 r.;
- Расшфровка заработной платы ocHoBHbD( производственньD( работпж на изготоеIеFр
мобильного токарно-колесЕого станка ТСМ 918 ФЗ;
- Протокол внеочередного общего собрания )п{астников ООО <<ЭнергокомпJIект-сервисD;
- Список уIастников ООО кЭнергокомплект-сервис);
- Патент на полезную модель Jф185997;
- Свидетельство о государственной регистрации юридического лица;
- Свидетельство о постановке Еа учет российской организации в н€tлоговом органе по месту
ее нzжожденшI;

- Техническая спецификация;
- Акт от 21.08.2019 г.;

- Акт о проведении эксплуатационньD( испытtlний мобильного токарно-колесного станка с
ЧПУ модоли ТСМ9l8ФЗ на производственньD( площадках эксплуатационного
локомотивЕого депо Саратов-ПассЕDкирское;
- Протокол промежуточного испытания станкаколесо-токарного ТСМ 918 ФЗ;
- Отзьтв;

- Устав ООО кЭнергокомплект-сервис);
- Мобильньй токарно-колесньй станок для обточки колесньD( пар подвижного состава
ТСМ9l8ФЗ описаrrие;
- Паспорт ТСМ918.000.000 ФЗ;
- Руководство оператора ТСМ918 000.000 ФЗ;
- СравнительЕые технические и экономические показатели, отлиtмтельные особенности и

преимущества;
- Формуляр ТСМ91 8.01.000.000ФО
- Платежное пбрl^rение Jrlb52 от 18.03.2024 г.
2. Прп вскрытии конверта потенциального поставщика ООО <ТрансТехСтрой>, находились
следующие документы:
- Опись документов;
- Заявка на rIастие в тендере;
- Таблица цен;
- Техническая спецификация;
- Устаз Общества с ограниченной ответствонностью кТрансТехСтрой>;
- Решение единственного )^{астника Nsl ООО кТрансТехСтрой>;
- Приказ Ns1 о продлении полномочий директора;
- Выписка из ЕГРЮЛ от 25.03.2024 г.;

- Лист зЕIписи ЕГРЮЛ ООО <ТрансТехСтрой>;
- Свидетельство о постановке на )л{ет российской оргЕtнизации в нalлоговом органе по месту
ее нахождения;
- Информационное письмо об ознtжомлении с условиями внесения потенциzrльного
ПОСтtlВщика в Перечень ЕеIIадежньж потенциЕlпьньD( поставщиков Холднига;
- Информационное письмо о согласии с условиями, видом, объемом и способом внесеЕиrI
обеспечения исполнениrI договора;
- Платежное поручение Ns62 от 22.0З.2024 г.;

- Карта партнера

Председатель Комиссии:

/f,
llJ.,/

rl' Саryбалдиев с.и.

l/^

Алиева М.К.

Соболев А.Н.

Газизова К.А.

Начальник юридического отдела филиала ТОО
кКТЖ - Грузовыо перевозки>-<<Илецк>>

И.о. Зам. начальника депо - "ur*urr"БгIроизводствеIIтIо - технического отдела филиалаТОО кКТЖ - Грузовые перевозки)) - кИлецк>

д13лl

Секретарь комиссRи: Кешкесарова А.З.

ОЗНАКОМЛЕНЫ:

д tjлц,,l

____]